Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н
\ I Н'\ щ I »т ? ' '1 ; v Vi--', ;
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

* * ; j 3 ’ i  i*: • i/ .1 *" -  *•.; ■ . ' I  ’ ' "  >• •-* '• ’ : '  Г -.!? • ! ■' ’ ; ■ . - ’ :
K i  : } | .  .$■ ( i f  и  i’. ' fv ;-ЧЧ ••И-Г; ' А • •

2 июня 2023 года № 322

отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Устава МО Киренский район:

1.Утвердить Положение «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих в
администрации Киренского муниципального района и её структурных подразделениях»
(Приложение №1).

2.Отменить постановление № 453 от 14.12.2007 года «О порядке проведения аттестации
муниципальных служащих в администрации Киренского муниципального района».

3. Муниципальным служащим администрации Киренского муниципального района и её
структурных подразделений при проведении аттестации руководствоваться Положением,
утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskraion.mo38.ru.

г. Киренск

«Об утверждении положения о порядке
проведения аттестации муниципальных служащих
в администрации Киренского муниципального района

и  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ « О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. № 88-03 «Об

ПОСТАНОВЛЯЕТ: